
BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Obsah    Smart Home 327Smart Home    Obsah326

Smart Home

INOVATIVNÍ, SÍŤOVĚ PROPOJENÉ ALARMOVÉ KOMPONENTY BURGSMART PROTECT 
ZAJIŠŤUJÍ OCHRANU A UMOŽŇUJÍ FLEXIBILNÍ AUTOMATIZOVANÉ SCÉNÁŘE UDÁLOSTÍ. 
V KOMBINACI S KAMERAMI BURGCAM MŮŽETE ALARMY VYZKOUŠET A OKAMŽITĚ 
NA NĚ REAGOVAT.

Smart Home

328

329

329

329

330

330

331

331

332

335

335

Smart Home – úvod

BURGsmart PROTECT

 Pohybové čidlo PIR

 Kontaktní detektor

 Siréna

 Detektor zatopení

 Doplněk do zásuvky

 sE KeyApp

BURGcam kamery

Síťový rekordér

Aplikace BURGcam Pro



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

329328 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. BURGsmart PROTECT    Smart HomeSmart Home    BURGsmart PROTECT328

Inovativně propojeno – pro vaši bezpečnost!

Chytré komponenty BURGsmart PROTECT zaznamenávají pokusy o vloupání do dveří a oken 
nebo jiná nebezpečí, např. vniknutí vody. 
Nehraje přitom samozřejmě žádnou roli, zda jste na místě nebo ne – se secuENTRY KeyApp do-

stanete hlášení přes internet, kdekoliv právě jste. V kombinaci s kamerou BURGcam Light nebo 
Door eGUARD DG8500 tak máte o všem přehled.
 

V interiéru nebo venku – s bezdrátovými kamerami s vysokým rozlišením z řady BURGcam máte 
vše kolem vašeho domu pod kontrolou. S bezplatnou aplikace BURGcam máte přístup k zázna-

mům z videokamery BURGcam – ať jste kdekoliv. 

Smart Home

BURGsmart PROTECT, BURGcam

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

MOTION 2012 39792 3 1 Vč. baterie

Motion 2012

WLAN-PIR pohybové čidlo s měřením 
teploty a vlhkosti vzduchu

• Provoz se 2 bateriemi CR123A nebo 
mikro USB kabelem + napájecí zdroj 
(napájecí zdroj není součástí dodávky) 

• Kompatibilní s 2.4 GHz WLAN 

(IEEE 802.11b/g/n)

• Pro provoz je zapotřebí internetové 
připojení

• Ochrana proti manipulaci Anti-Tamper

• Možno používat samostatně nebo 
v kombinaci s přístroji BuRGsmart 
PROTECT

Provozní napětí 5V DC (USB)

Max. vstupní výkon 2x CR123A

Max. pohotovostní doba Až 9 měsíců

Rozsah snímání cca 120°

Přenosová frekvence 2.4 GHz WLAN

Rozsah pracovních teplot 0 °C až +40 °C

Hmotnost 85 g (včetně baterií)

Rozměry 56 x 56 x 68 mm
(V x Š x H)

BURGsmart PROTECT

Pohybové čidlo PIR, okenní/dveřní kontakt

Contact 2032
Bezdrátový senzor otevření a zavření 
okna a dveří

• Provoz se 2 bateriemi AA LR6 1.5V, 
pohotovostní doba až tři roky 

• Montáž bez použití šroubů

• Kompatibilní s 2.4 GHz WLAN 

(IEEE 802.11b/g/n)

• Pro provoz je zapotřebí internetové 
připojení

• Možno používat samostatně nebo 
v kombinaci s přístroji BuRGsmart 
PROTECT

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

CONTACT 2032 39752 7 1 Vč. baterie a vyrovnání polodrážky

Provozní napětí DC 3 V

Typ baterie 2x AA LR6 1,5V

Max. pohotovostní doba Až 3 roky

Přenosová frekvence 2.4 GHz WLAN

Rozsah pracovních teplot 0 °C až +40 °C

Hmotnost 95 g (včetně baterií)

Rozměry 
 

 
 

Hlásič: 
84 x 44,5 x 13,2 mm
(V x Š x H)

Magnet:
84 x 21,1 x 13,2 mm
(V x Š x H)

Smart
Cloud

Smart
Cloud



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

BURGsmart PROTECT    Smart Home 331Smart Home    BURGsmart PROTECT330 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

 secuENTRY 
sE KeyApp

Pro Android & iOS

• Bezplatné stažení z iOS App Store nebo 
Google Play Store (Android 7.0 Nougat a 
iOS 10.0)

Výrobek

secuENTRY sE KeyApp

Power

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

PLUG 2142 39763 3 1

Plug 2142
Doplněk do zásuvky

• Spínání ručně nebo prostřednictvím 
aplikace

• Pro zásuvky podle normy EU

• Spínací výkon až 2300 W

• Ovládání ručně nebo dle scénáře  
(lampa, televizor)

• Měří spotřebu elektrického proudu

Max. spínací výkon 2300 W

Max. vstupní napětí 220~240 Vac

Max. dosah uvnitř 50 m*

Přenosová frekvence 2,4 GHz WLAN b/g/n

Rozsah pracovních teplot –20 °C až cca +50 °C

Hmotnost 58,0 g

Rozměry 44 x 44 x 68 mm
(V x Š x H)

*Velmi se liší v závislosti na okolních podmínkách.

BURGsmart PROTECT

Doplněk do zásuvky, sE KeyApp

Water 2062

WLAN detektor havárie vody

• Provoz se 2 bateriemi AA LR6 1.5V, 
pohotovostní doba až tři roky 

• Montáž bez použití šroubů

• Kompatibilní s 2.4 GHz WLAN 

(IEEE 802.11b/g/n)

• Pro provoz je zapotřebí internetové 
připojení

• Možno používat samostatně nebo 
v kombinaci s přístroji BuRGsmart 
PROTECT 

Provozní napětí DC 3 V

Typ baterie 2x AA LR6 1,5V

Max. pohotovostní doba Až 3 roky

Přenosová frekvence 2.4 GHz WLAN

Rozsah pracovních teplot 3 °C až +40 °C

Hmotnost 95 g (včetně baterií)

Rozměry 
 
 
 
 

Jednotka hlásiče: 
84 x 44,5 x 21 mm
(V x Š x H)

Snímač: 
27 x 27 x 7 mm
(V x Š x H)

BURGsmart PROTECT

Siréna, detektor úniku vody

Noise 2162
Bezdrátová poplachová siréna 
s měřením teploty a vlhkosti vzduchu

• Provoz se 2 bateriemi CR123A nebo 
mikro USB kabelem + napájecí zdroj 
(napájecí zdroj není součástí dodávky) 

• Volba z 18 signálů, hlasitost až 90 dB

• Kompatibilní s 2.4 GHz WLAN 

(IEEE 802.11b/g/n)

• Pro provoz je zapotřebí internetové 
připojení

• Možno používat samostatně nebo 
v kombinaci s přístroji BuRGsmart 
PROTECT

Napájení USB 5 V 1A

Záložní baterie 2x CR123A

Max. vysílací výkon < 10 m W

Max. pohotovostní doba Až 1 rok (bez aktivace 
alarmu)

Přenosová frekvence 2.4 GHz WLAN

Rozsah pracovních teplot 0 °C až +40 °C

Vlhkost vzduchu max 90% rel. vlhkost  
(nekondenzující)

Hmotnost 90 g (včetně baterií)

Rozměry 68 x 68 x 32,5 mm
(V x Š x H)

Smart
Cloud

Smart
Cloud

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

NOISE 2162 39807 4 1 Vč. baterie 

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

WATER 2062 39822 7 1 Vč. baterie 

Smart
Cloud



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

333332 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. BURGcam    Smart HomeSmart Home    BURGcam

Audio

BURGcam DOME 3030
WLAN kamera s manuálním  
seřízením v krytu

• Objektiv, 2,8 mm (100°)

• 2K HD video 4 MP (2560 x 1440)

• Vzdálený přístup přes aplikace 
 BURGcam

• Lokální přístup přes internetový 
prohlížeč PC

• IR dosah až 20 m

• Vhodná pro venkovní použití (IP67)

• Profesionální kompenzace protisvětla

• H.265, H.264, MJPEG

• Profesionální řešení pro domácí použití

• Provoz v sítích WLAN nebo LAN

• Podporuje záznam 

na microSD kartě do 256 GB

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

DOME 3030 39440 3 1 Včetně síťového zdroje

Typ kamery 
 

WLAN IR kamera pro 
vnitřní a i venkovní 
prostory

Rozlišení 
 
 
 
 

4 MP:     2560 x 1440
1080 p: 1920 x 1080 

              (Full HD)
720 p:   1280 x 720 

D1:       704 x 576/704 x 480
CIF:        352 x 288/352 x 240

Snímková frekvence 20 fps @ 3 MP,  
25/30 fps @ 1080 p

Přenosová rychlost 4 kb/s až 8 192 kb/s

IR reflektor Dosah až 20 m

Objektiv Pevný objektiv 2,8 mm 
F 2.0

Úhel záběru 100° horizontálně

Montáž Montáž na stěnu nebo 
strop

Napájení 12V DC

Příkon < 4,5 W

Teplotní rozsah –30 °C až 60 °C

Rozměry 110 x 81 mm

Hmotnost 350 g

BURGcam

Kamery
BURGcam

Kamery

LIGHT DOME

BULLET ZOOM

REC

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

LIGHT 3010 40410 2 1 Včetně síťového zdroje

BURGcam LIGHT 3010
15W LED s bílým světlem – bezdrátová 
kamera s obousměrnou komunikací

• Zorné pole 110° umožňuje kontrolovat 
oblast vstupu

• Bílé světlo 700 lm z 21 LED

• Funkce obousměrné komunikace s aplikací, 
pomocí reproduktoru a mikrofonu

• Funkce detekce pohybu 

• Možnost zobrazení živého obrazu pomocí 
ALEXA Echo Spot a Echo Show 5/8/10

• Snadné nastavení přes aplikaci v chytrém 
telefonu

• Snadná instalace a nasměrování díky držáku 
s kulovým kloubem

• Podporuje záznam na microSD kartě do 
128 GB 

• Kompatibilní s řadou BURGsmart PROTECT

Typ kamery 
Bezdrátová kamera s 
obousměrnou komu-

nikací

Rozlišení 
 
 
 

1080 p: 1920 x 1080 

              (Full HD)
720 p:   1280 x 720 

              (HD ready)
640 x 360

Snímková frekvence max. 25 snímků za 
sekundu

Přenosová rychlost
Automatické přizpů-

sobení

Infračervené světlo 
(noční vidění)

Dosah až 10 m 

Bílé světlo až 700  lm

Úhel záběru 110°

Montáž Montáž na stěnu

Napájení 12V DC

Příkon max. 18 W

Teplotní rozsah -20° C až +55° C

Chráněno proti vodě IP65

Rozměry 215 x 55 x 46 mm  
(bez držáku)

Hmotnost 440 g



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

335334 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. BURGcam    Smart HomeSmart Home    BURGcam

BURGcam REC 3511
Síťový rekordér pro 3,5" HDD

• Podporuje běžné HD technologie jako 
IP (ONVIF), CVI, TVI, AHD a analogové 
kamery

• Snímky až 5 MP

• Rekordér 4 kanály BNC / 6 kanálů IP

• Podporuje max. 8 TB HDD (SATA)

• Pevný disk není součástí balení

• Funkce video analýzy BNC

• Snadné ovládání a instalace

• Správa uživatelských práv

• Dálkový přístup přes aplikaci BURGcam 
nebo BURG-WÄCHTER Cloud

• Síťový zdroj je součástí balení

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482...

REC 3511 39581 3 1 Vč. síťového zdroje a myši

Výrobek Obj. č.: EAN Balení Popis
40 56843... ks

HDD-1000HV 579610 79610 1 1 3,5“ HDD; paměť 1 TB
HDD-2000HV 579505 79505 0 1 3,5“ HDD; paměť 2 TB
HDD-4000HV 597506 79506 7 1 3,5“ HDD; paměť 4 TB
HDD-6000HV 579559 79559 3 1 3,5“ HDD; paměť 6 TB

BURGcam ZOOM 3061
WLAN kamera s motorizovaným 
otáčením, naklápěním a zoomem

• 4× optický, 16× digitální zoom

• HD streamování videa až 50 snímků  
za sekundu

• Funkce analýzy videa (rozpoznání 
obličeje, překročení virtuální čáry)

• Snadné nastavení přes aplikaci nebo WPS

• Dálkový přístup přes aplikaci BURGcam 
nebo BURG-WÄCHTER Cloud

• Lokální přístup přes internetový 
prohlížeč PC

• Vhodná pro venkovní použití (IP 66)

• Profesionální kompenzace protisvětla 
HLC/BLC/profiWDR 

• Video komprimace H.264/MJPEG

• Podporuje záznam na microSD kartě do 
128 GB

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

ZOOM 3061 40390 7 1 Včetně síťového zdroje

Typ rekordéru Digitální síťový rekordér

Max. kapacita pevného 
disku

1x 3,5", SATA, max. 8 TB
(není součástí balení)

Ext. připojení  
(video formát)

4x BNC 

(analog/AHD/TVI/CVI)

Max. rozlišení  
AHD/CVI/TVI

2 MP (1 080 p) 

Max. rozlišení IP/WLAN 5 MP

Automatická identifikace 
formátu videa

Ano 

Rozhraní USB 2x USB 2.0

Exportní rozhraní USB, síť

Výstupy monitoru 1x VGA, 1x HDMI

Podporované  
operační systémy

Mac OS X , 
Windows Vista, 7, 8

Přístup Webové rozhraní, 
monitor

Dálkový přístup Aplikace BURGcam PRO 
(P2P)

Teplotní rozsah –10 °C až 55 °C

Rozměry 205 x 211 x 454 mm

Hmotnost 360 g (bez pevného disku)

Typ kamery 
 

WLAN kamera s mo-

torizovaným otáčením, 
naklápěním a zoomem

Rozlišení 
 
 
 

1080 p: 1920 x 1080 

              (Full HD)
720 p:   1280 x 720 

D1:       704 x 576/704 x 480
CIF:        352 x 288/352 x 240

Přenosová rychlost 4 kb/s až 8 192 kb/s

Objektiv 2,7 mm až 11 mm 
(F 1.6–2.8)

Analýzy videa Rozpoznání obličeje, 
překročení čáry

Úhel záběru 30° až 112,5° 
horizontálně

Montáž Montáž na stěnu nebo 
strop

Napájení 12V DC

Příkon < 10 W

Teplotní rozsah –30 °C až 60 °C

Rozměry 122 x 89 mm

Hmotnost 660 g

BURGcam

Kamery
BURGcam

Síťový rekordér

Výrobek Popis

Aplikace BURGcam Dálkový přístup k celé řadě výrobků BURGcam

Aplikace BURGcam Pro
Stálý přehled o vlastním domově. Ten za-

jišťují aplikace BURGcam pro smartphony 
a tablety (iOS a Android). Prostřednictvím 
vzdáleného přístupu se vám na vašem 
mobilním zařízení zobrazí live obraz ka-

mery. Navíc můžete upravovat nastavení 
obrazu a zobrazit si uložené záznamy.

BURGcam BULLET 3040
Kamera WLAN pro vnitřní  
i venkovní prostory

• Objektiv, 2,8 mm (100°)

• 2K HD video 4 MP (2560 x 1440)

• Vzdálený přístup přes aplikace 
 BURGcam

• Lokální přístup přes internetový 
prohlížeč PC

• Vhodná pro venkovní prostory (IP67)

• Profesionální kompenzace protisvětla 
profiWDR (Wide Dynamic Range)

• H.265, H.264, MJPEG

• Profesionální řešení pro domácí použití

• Provoz v sítích WLAN nebo LAN

• Podporuje záznam na microSD kartě  
do 256 GB

Vhodné pevné disky pro kamerové systémy

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

BULLET 3040 39430 4 1 Včetně síťového zdroje

Typ kamery 
 

WLAN IR bullet kamera 
pro vnitřní a i venkovní 
prostory

Rozlišení 
 
 
 
 

4 MP:     2560 x 1440
1080 p: 1920 x 1080 

              (Full HD)
720 p:   1280 x 720 

D1:       704 x 576/704 x 480
CIF:        352 x 288/352 x 240

Snímková frekvence 20 fps @ 3 MP,  
25/30 fps @ 1080 p

Přenosová rychlost 4 kb/s až 8 192 kb/s

IR reflektor Dosah až 30 m

Objektiv Pevný objektiv 2,8 mm 
F 2.0

Úhel záběru 100° horizontálně

Montáž Montáž na stěnu

Napájení 12V DC

Příkon < 4,5 W

Teplotní rozsah –30 °C až 60 °C

Rozměry 70 x 165 mm

Hmotnost 450 g


